MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Kz
3° MANCHE GR.E

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 14:42. .

Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(26) MANENTI GIANNI
1 39.006 +0.361 14:48:58.686
2 38.747 +0.102 14:49:37.433
3 39.535 +0.890 14:50:16.968
4 38.645 14:50:55.613
(7) KUNDAL DEEPAK
1 41.637 +0.866 14:49:00.260
2 40.771 14:49:41.031
3 41.041 +0.270 14:50:22.072
4 43.632 +2.861 14:51:05.704
(29) MARTINELLI FABIO
1 46.744 +3.924 14:49:44.163
2 43.601 +0.781 14:50:27.764
3 42.820 14:51:10.584
4 45.156 +2.336 14:51:55.740
(58) ARDOLI FIORENZO
1 46.961 +0.699 14:49:33.531
2 46.262 14:50:19.793
3 48.054 +1.792 14:51:07.847
4 47.649 +1.387 14:51:55.496

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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